受付番号

　   　年度 -　No.第 号

芦屋市水道事業管理者の権限を行う市長 令和 年 月 日

工事種別 引込給水管施工管理届

□ ３階直圧　 □ ４階直圧　 □ ５階直圧 　□ 特例直圧 　□

令和　　　　年　　　　月　　　　日

フリガナ
□ 20 □ 25 □ 30
□ 40 □ 50 □

令和　　　　年　　　　月　　　　日

 □ 13
フリガナ  □ 20 　平　　型 芦屋市

 □ 25
 □ 40  給水装置（水栓第　　　　　号）を廃止します。
 □ 50
 □赤さや管

 □ｷｬｯﾌﾟ止め

 □
令和　　　　年　　　　月　　　　日

mm　×　　　　　個
 　 私所有の給水管から分岐することを

 承諾します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

年 月 日
㎥ 　  給水装置通過のため、私所有地の

 使用を承諾します。

　   　年度 -　No.

事前協議届

委　　任　　状
指定給水装置工事事業者

住 所

給水装置工事申請書

　　 本書のとおり芦屋市水道事業給水条例第６条により給水装置工事を施行したいので申請します。
　　 給水装置工事については芦屋市の給水装置工事施行基準に基づき、施工致します。

芦屋市長　宛

分　　　　　　　岐

代 表 者 氏 名

配 水 管
（ 補 助 管 ）

申　　請　　者

名 称
□ 改造

mm

　　　当該給水装置工事の施行に関することを上記の指定給水装置工事事業者に委任します。

mm

申請者住所
mm

氏　　　 　名

量　　　水　　　器 給 水 装 置 廃 止 届

直　　圧

　町　　　番　　　号の 　住　　所

　氏　　名

指 定 給 水 装 置
工 事 事 業 者

住所

名称
分 岐 承 諾 書

分　　　担　　　金

代表者氏名

氏名

給 水 装 置 工 事
主 任 技 術 者

氏名
免  状  番  号

mm
個

mm
個

設計審査

第 号

　住　　所

工事費等
　氏　　名

分　担　金
土 地 使 用 承 諾 書

金　　　　　額 調定番号 領収印 　備　　考

集合住宅の検針方法　（ 個別検針 ・ 戸数扱い ・ 一般検針 ）

臨 時 用
量 水 器
最 終 指 針

検 針 日

検　　　査
指　　針 　住　　所

番　　号

立会　・　断水
債権者番号

　氏　　名

業 者 Ｎｏ．
使用者番号

追　・　還
料金
担当

芦　屋　市 町 番 号

口　　径 ｍｍ

 □　受水槽以下
 □　親・子

住所
土 地 ま た は

家 屋 所 有 者

装  置  場  所

住所

氏名

引 込
給 水 管

穿 孔

私 道 管

水栓第 号
□ 新設 □ 撤去 □ 臨時 　   　　年度  -　No.

課

長

係

長

料

金

係

誓約書

（内容）

検

査

課

長

(

技

術

管

理

者

)

係

長